
Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kruhová rukojeť

Obsah
Elektromotor, kryt motoru.....................................................2

Ovládací rukojeť FSA 130 R ..................................................4

Kompletní trubka ....................................................................6

Redukční převodovka ...........................................................8

Ochranný kryt ......................................................................10

Číslo stroje ...........................................................................12

Smart Connector..................................................................14

Utahovací momenty ............................................................16

Utáhovací momenty ............................................................18

Různé maziva a tuky ...........................................................20

Péče o výrobky ....................................................................22

Šroubovák T20x125 .............................................................24

Šroubovák T27x125 .............................................................26

Momentový klíč s optickým/akustickým ukazatelem

akustickým............................................................................28

Momentový klíč....................................................................30

Šroubovák T27x150 .............................................................32

Šroubovák T20......................................................................34

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

FSA 130 

R

Seznam dílů 

30.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Elektromotor, kryt motoru

2 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Elektromotor, kryt motoru

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4867 600 0201 Elektromotor 1

2 4867 600 3400 Příruba 1 3, 4

3 9291 021 0140 Podložka 6,4 1

4 9075 478 4720 Válcový šroub IS-D6x35 1

5 9075 478 4085 Válcový šroub IS-D5x18 3

6 9074 477 3025 Válcový šroub IS-P4x16 9

7 4867 607 3000 Ventilátor 1

8 4867 951 3500 Šroub M5x12 10.9 1

9 4867 602 0300 Spirálová skříň 1

10 4867 706 3400 Víko 1

11 4867 706 8000 Ochranná mřížka 1

13 4867 600 0820 Kryt motoru FSA 130 R 1

14 4867 430 1400 Elektronický modul 1

15 4867 431 0200 Spojka 1

16 9075 478 2995 Válcový šroub IS-D4x12 2

18 4867 080 1620 Kryt FSA 130 R 1

19 4867 400 3421 Kabelový svazek 1

20 4867 608 1400 Podpora 1

21 4850 432 2301 Zátka 1

kasumex.cz



Ovládací páka FSA 130 R

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Ovládací páka FSA 130 R

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4867 790 1320 Ovládací rukojeť 1 2 - 15

2 4867 790 0520 Rukojeť 1

3 4867 430 3400 Záchytka 1

4 4867 182 4500 Ohnutá pružina 1

5 9104 003 2962 Šroub Parker P4x10 1

6 4867 435 6301 Blokování spouštěcí páčky 1

7 4134 182 4500 Ohnutá pružina 1

8 4867 435 2420 Ovládací páka 1

9 4867 182 4501 Ohnutá pružina 1

10 4867 430 0501 Přepínač 1

11 4867 430 1410 Elektronický modul 1

12 4144 791 9400 Svorka 2

13 9022 341 0960 Válcový šroub IS-M5x12 2

14 4867 432 8300 Štítek palubní desky 1

15 9074 478 3025 Válcový šroub IS-P4x16 5

16 4180 790 3408 Kruhová rukojeť 1 17 - 21

17 4130 790 8450 Stříbrná 1 18, 19

18 9222 068 0900 Čtyřhranná matice M6 2

19 9022 341 1370 Válcový šroub IS-M6x30 2

20 9291 021 0140 Podložka 6,4 2

21 4123 791 7400 Upevňovací příruba 2

kasumex.cz



Kompletní 

trubka

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KGAutomaticky přeloženo pomocí DEEP 6kasumex.cz



Kompletní 

trubka

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4867 710 7103 Kompletní trubka Ø 25,4 mm 1 3 - 5

3 4137 711 7300 Pouzdro 1455 mm 1

4 4137 711 2101 Zátka 2

5 0000 967 7509 Výstražný piktogram FSA 1

7 4137 711 3200 Hnací hřídel 1

8 0000 711 2500 Pouzdro 1

9 0000 790 8801 Závěsné oko 1 10, 11

10 9022 341 0980 Válcový šroub IS-M5x16 1

11 9210 261 0700 Šestihranná matice M5 1

12 0781 120 1110 Multifunkční mazivo 225 g 1

kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přeloženo pomocí DEEP 8kasumex.cz



Reduktor

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4180 640 0114 Redukční ventil 1 2 - 12

2 9503 003 0060 Kuličkové ložisko s drážkou 629 1

3 4180 640 7301 Sada ozubených kol 1

4 4180 642 0602 Výstupní hřídel 1

5 9503 003 6440 Kuličkové ložisko s drážkou 6201-2RS 1

6 9456 621 3600 Pojistný kroužek 32x1,2 1

7 9503 003 9853 Kuličkové ložisko s drážkou 609-2Z 2

8 9455 621 0750 Pojistný kroužek 9x1 1

9 9456 621 2660 Pojistný kroužek 24x1,2 1

10 4180 641 0800 Bezpečnostní zátka 1

11 9022 341 1371 Válcový šroub IS-M6x30 1

12 4119 713 6500 Závitová zátka 1

16 4130 893 7800 Upínací pouzdro 1

17 0781 120 1117 Mazivo převodovky 80 g 1

18 4128 890 3400 Víceúčelový klíč 1

kasumex.cz



Ochranný kryt

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Ochranný kryt

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

8 4180 007 1030 Sada ochranných krytů 1 9 - 12

9 4180 716 3100 Podložka 1

10 9022 373 1025 Válcový šroub IS-M5x23 4

11 4133 713 4110 Nůž 1

12 9074 478 4405 Válcový šroub IS-P6x14 1

kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 Umístění čísla stroje 1

2 0000 967 3447 Identifikační štítek Číslo stroje 1

kasumex.cz



Smart Connector

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Smart Connector

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

Umístění konektoru Smart Connector 1

kasumex.cz



Utahovací 

momenty

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Utahovací 

momenty

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4867 951 3500 Šroub M5x12 10.9 1

2 9075 478 4085 Válcový šroub IS-D5x18 3

3 9074 477 3025 Válcový šroub IS-P4x16 3

4 9075 478 2995 Válcový šroub IS-D4x12 2

5 9075 478 4720 Válcový šroub IS-D6x35 1

6 9074 477 3025 Válcový šroub IS-P4x16 4

7 9074 477 3025 Válcový šroub IS-P4x16 2

kasumex.cz



Utahovací 

momenty

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Utahovací 

momenty

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 9104 003 2962 Šroub Parker P4x10 1

2 9074 478 3025 Válcový šroub IS-P4x16 5

3 9022 346 1069 Válcový šroub IS-M5x30 1

4 9022 341 0960 Válcový šroub IS-M5x12 3

5 9022 341 1371 Válcový šroub IS-M6x30 1

6 9074 478 3025 Válcový šroub IS-P4x16 2

7 9022 341 0980 Válcový šroub IS-M5x16 1

kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 21Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0781 120 1022 Mazivo pro reduktor 40 g 1

1 0781 120 1117 Mazivo pro reduktor 80 g 1

1 0781 120 1118 Mazivo pro reduktor 225 g 1

2 0781 120 1021 Mazivo pro reduktor Mulltilub 40 g 

Tuba

1

2 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

2 0781 120 1110 Multifunkční mazivo 225 g 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 22 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů FSA 130 R, 30.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 23Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čisticí prostředek 5 l 1

3 0782 420 1001 SuperClean 50 ml 1

3 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

4 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz


